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BLWXTUNKN apTThlpy UNKAbIH asakTay Typasbl

«Kannbl Mewpreps/k TexHoMorusanap» Tak;blpblOblHAA OW W TWKIA apTThipy
UVKNbIHbLL — asikTanyblHa  6GainaHbICTbl, «MeAnuuHanbly, >K3He (apMaueBTX
Kagpnapgbll, OWKTW W apTThipy >XX3He ofapAbl KanTa Agaspnaygbil,  ynr'nik
bargapnamanapblH 6et0Ty Typanbl» Kasak;ctaH Pecnyb6nukacbl [leHcaynbly cakTtay
MUHUCTPWL, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6”MpbIrbiHbIL (€3reprOTEPMEH X3He
TONbLWTbIpYNapmMeH) 1 KocbiMLlacbiHa calikec, B¥MbIPAMBbIH:

1 Okyabll afKTanyblHa >K3HE KOPbITbIHAbLI TecTweyaeH c3Tn OTtywle
GanaHbICTbl, 2023 XbINrbl 29 caylpgeH 6actan OWKTW KN apTTbipy LMK/bIHbLLY
ThlAayLblnapbl WbIrapbIChIH.

2. ToiHoaywblnap 6enrweHreH ynr’ferl 6WKTWrw apTTbipraHbl Typasnsl
KyanwTep 6epLic.

Hens: 2022 xbinrel 29 csylpgeH ThiHAAyLWbINapAbl KOPbITbIHAbLI TecTwley
HaTKenepl (Begomoe!)

K*ocbiMwa: 1 napauTa.

L CBB/, avpeKTOpbI: ( olVv I/ M. Ectemecos
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«Kannbl MewpbrkKe TEXHOMOTNANAPbI»
120 car./4 kpeguT, 17.04.2023 - 29.04.2023 Xbl/
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

LLlaknp>xaHoBa AKmapan ["anMm»aHoBHa
TykTnbaesa Cayne HbllwaHOBHaA
Tnemuncosa Caman KakyoBHa

Cykupbain >Xagbipa

HyrbimapoBa AitHaw KapblK60/1KbI3bl
Bak;biT>XXaH AK;6e6eKk Kaalpbalik;bi3bl
AXpemeHKOo HaTanbsa BacunbesHa
CagblikoBa [N'ynbXaHap AcaHOBHa
)XamaHrapunHa Puta AnbbekoBHa
BekcyntaHoBa buburynb EceH>konosHa
AbunbamHosa Maknan )XymabekoBHa
CanblikoBa AilHypa beilbuToBHa

T pablkyn AilmaH MaxamaTmkaHK;bl3bl
Xycyb6annHa AilHyp MaKcyTOBHa
Hypranuesa TonkbiH TuneybepreHoBHa
AxTambaeBa Airepmum Xbl/KblangapoBHa

banannbaaeBa AcemKyb
ApuctaHbeKoBHa
PaxbimMoBa XXafblpa Ep60naTKbI3bl

YprapuHa Nayxap CepukbaeBHa

Xaipat Epkeryn

AXbIN6eKKbI3bl XKynabl3au

OcnaHoBa PaywaH LLlakeHOBHa
PaxnmbaeBa AllHaMK03 KanpbekoBHa
MyxameguaHoBa N'ynoMupa KaknbaesHa
Kum TaTbsiHa ®efopoBHa

XuxyeHko OKcaHa BMKTOpOBHa

Kyanx
HOMepi

K1333
K1334
K1335
K1336
K1337
K1338
K1339
K1340
K1341
K1342
K1343
K1344
K1345
K1346
K1347
K1348

K1349
K1350
K1351
K1352
K1353
K1354
K1355
K1356
K1357
K1358
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